АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020                                                                                                                                     № 36
Об отмене постановления Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 28.12.2016 № 102 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Черноярское сельское поселение»»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам законопроектной деятельности Администрации Томской области от 15.07.2020 № 26-01-933, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 28.12.2016 № 102 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Черноярское сельское поселение»» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://чёрный-яр.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин